OdepxcTaT

NonoBHe ynpaBniHHA

CTAaTUCTUKHN

y AHinponeTpoBCbKin

obnacrti

17.06.2015 Ne 837

EKCMNPEC-BUIMYCK

YuceabHicTh Haceaenns Ha 1 Tpasus 2015 poky!

(oci0)

HagBHe HaceneHHs

[Tocriiine HaceleHHSs

Ycboro mo ooJacTi
MICBKI TOCEJIEHHSA
CLIbCHhKA MICIIEBICTH

JIHITpOEeTPOBCHK (MiChKpasa)

M./J[HITPOTIETPOBCHK
MICBKI1 [TOCEJIEHHS
BinpHOTIpCHK

JIHITPOI3EPIKUHCHK (MIChKpaja)

M. JIHITpO 13epKUHCHK
MICBKI1 ITOCEIECHHS
ClUIbCBbKa MICILIEBICTH
XosTi Boau (Micekpana)

M.JKoBTti Boaun
MICBKI1 ITOCEJICHHS
ClUIbCBbKA MICILIEBICTH
Kpusuii Pir (Micekpasa)

M.Kpuswuii Pir
MICBKI1 ITOCEJICHHS
ClUIbCBbKA MICILIEBICTH
Mapranens (MicbKpaja)

Mm.Maprasenp
MICBKI1 ITOCEJICHHS
ClUIbCBbKA MICILIEBICTH
Hikomouns
HoBoMocCKkOBCBK
OpmxoHnikiaze (Micbkpasa)

M.OpIKOHIKII3E
MICBKI ITOCEJICHHS
[TaBnorpan
[TepuroTpaBeHCchK
CHHENILHUKOBE
TepuiBka (Micbkpasa)

M.TepHiBka
MICBKI ITOCEIEHHS
ClUIbCBbKA MICLIEBICTH

3268635
2733269
535366

989437
987022
989437
23594
247154
240176
246859
295
47379
46623
46623
756
648578
645831
645831
2747
49036
48025
48401
635
116509
71462
42448
40723
42448
109085
28939
31441
28855
28838
28838
17

3265326
2727261
538065

979305
976897
979305
23893
246596
239626
246300
296
50391
49637
49637
754
647097
644317
644317
2780
48916
47904
48285
631
118563
70961
42598
40870
42598
110028
29190
31476
29090
29069
29069
21



[IponoBxkeHHs

HagBHe HaceneHHs

[Tocriline HaceleHHs

paioHu
ATIIOCTOJIIBCHKHI
MICBKI ITOCEIEHHS
CUIbCHKA MICIIEBICTH
BacuiekiBcpKuit
MICEKI ITIOCEJIEHHS
CUIbChKA MICIIEBICTH
BepXHbOIHIPOBCHKHIA
MICEKI ITIOCEJIEHHS
CUIbCHKA MICIIEBICTH
JIHInponeTpoBChKUM
MICBKI ITOCEIEHHS
CclIbChbKa MICIIEBICTH
Kpuopizpkuit
MICBKI ITOCEIEHHS
clIbCbKa MICIIEBICTH
Kprnanuancekuii
MICBKI ITOCEIEHHS
ClUIbCBbKa MICIIEBICTH
MarganuHiBChbKUH
MICBKI1 ITOCETEHHS
CUIbCBbKA MICIIEBICTH
MexXiBCBbKUH

MICBKI1 ITOCETEHHS
CUIbChbKA MICIIEBICTh
Hixonoascekuit
MICEKI ITOCEICHHS
CUIbChbKA MICIIEBICTh
HoBoMOCKOBCBHKHIH
MICEKI ITOCETICHHS
CUIbChbKA MICIIEBICTh
[TaBnorpaacekuii
CUIbChbKa MICLIEBICTh
[TeTpukiBChKHIA
MICEKI ITOCEJIEHHS
CUIbChbKa MICLIEBICTh
[TerponaBniBCchKUit
MICBKI ITOCEJIEHHS
CUIbCHKA MICLIEBICTH
IToxpoBCchKHii
MICBKI ITOCEJIEHHS
CUIbChbKa MICIIEBICTh
I’ sTMxarceKkmit
MICBKI ITOCEJIEHHS
ClIbChbKA MICIIEBICTH
CHHENbHUKIBCEKUH
MICBKI ITOCETIEHHS
ClIbChbKa MICIIEBICTH
CoJOHSHCHEKHMN
MICEKI ITOCEJIEHHS
ClIbChbKa MICIIEBICTH

56059
27942
28117
32890
17036
15854
53318
36448
16870
84754
41920
42834
44812

5248
39564
35430
11122
24308
33918

6378
27540
24133

8661
15472
41100

6539
34561
74503
30585
43918
27945
27945
25675

8644
17031
26872

7615
19257
35065
15098
19967
45109
23213
21896
38454
13508
24946
38956

9571
29385

56400
28091
28309
33105
16989
16116
53241
36181
17060
85831
42343
43488
44579

5222
39357
35435
11016
24419
33488

6049
27439
24176

8599
15577
41290

6557
34733
75213
31591
43622
28207
28207
25601

8497
17104
26955

7553
19402
35125
15051
20074
45186
23122
22064
38689
13556
25133
39033

9414
29619



IIponoBxeHHs

HagBHe HaceneHHs

[Tocriline HaceleHHs

CodiiBchkmii
MICEKI ITOCEIEHHS
CUIbCHKA MICIIEBICTH
ToMmaxkiBCbKHit
MICEKI ITIOCEJIEHHS
CUIbCHKA MICIIEBICTH
[Hapuyancekuit
MICEKI ITIOCEJIEHHS
CUIbCHKA MICIIEBICTH
upokiBcbKuit
MICBKI1 ITOCEIECHHS
clIbCbKa MICIIEBICTH
Op’iBchKui

MICBKI1 ITOCEIEHHS
clIbCbKa MICIIEBICTH

134 ominkoro.

B.o. HauanpHUKA

['onoBHOrO yrpaBiaiHHS

Josiaxu 3a Tenedorom: (056) 778 68 73

22266

6967
15299
25451

7092
18359
27187

7608
19579
27437
10374
17063
13384

2233
11151

2Y.

Be6-caiit I'omoBHOTO yripaBiiHHS craTncTHKA: WWW.dneprstat.gov.ua
© T'onoBHe ympaBTiHHS CTaTUCTUKHU y J{HITIpOnIeTpoBChKiit obmacti, 2015

22320

6902
15418
25279

6880
18399
27227

7532
19695
27441
10273
17168
13401

2221
11180

[.B. /lanunora



